



**BB-PL
INTERREG V A
2014-2020**

Europäische Union
Europäischer Fonds für
regionale Entwicklung



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

Międzyrzecki Rejon Umocniony - Muzeum Fortyfikacji i Nietoperzy w Pniewie

Pniewo 1

66-300 Międzyrzecz

UZUPEŁNIENIE DO OPZ

Dostawa oraz instalacja aranżacji sali wystawowej Muzeum Fortyfikacji i Nietoperzy w Pniewie.

Zamawiający poniżej przekazuje wyjaśnienia na pytania wniesione w poprzednim postępowaniu. Poniższe wyjaśnienia stanowią uzupełnienie i uszczegółowienie OPZ.

Pytanie 1

Ile ma być mikro dioram w strefie H7?

Odpowiedź:

Należy dostarczyć 8 szt.

Pytanie 2

Jakiej wielkości mają być modele toalet fortecznych?

Odpowiedź

Skala 1:6.

Pytanie 3

Jakiej wielkości ma być gablota w strefie N?

Odpowiedź

210x90x60 cm.

Pytanie 4

Jakiej wielkości są szafy ze strefy N?

Odpowiedź

200x50x40 cm.

Pytanie 5

Po zapoznaniu się z dokumentami zamówienia 2022/BZP 00326504/01 Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie opisu dotyczącego układanki dla dzieci.

Czy ma to być układanka stworzona np. z puf, przesuwana po podłodze (dalej w OPZ widnieje zapis, że elementy z tej strefy mogą być wykorzystane jako siedziska do innej), czy ma to być układanka z magnetycznych elementów przyczepianych do tablicy.

Odpowiedź

Wykonać układankę z puf, przesuwanych po podłodze.

Pytanie 6

Wykonawca zwraca się z pytaniem w celu uściślenia:

Które z eksponatów: przeziernik z przewodnicami, zasuw strzelniczy, telefon forteczny, wentylator, skrzynki



**BB-PL
INTERREG V A
2014-2020**

Europäische Union

Europäischer Fonds für
regionale Entwicklung



Unia Europejska

Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

amunicyjne, karabiny, eksponaty eksploracji, nieśmiertelniki, dokumenty, fotografie, pocztówki, wyposażenie żołnierzy posiada Zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający posiada skrzynki amunicyjne, karabiny.

Pytanie 7

Ile filmów dotyczących nietoperzy (K strefa 4) Zamawiający przewiduje?

Odpowiedź

Jeden film.

Pytanie 8

W OPZ w kilku miejscach piszą Państwo o rycinach, jednak w całym OPZ nie pojawia się ani jedna rycina. Bardzo prosimy o ich dostanie.

Odpowiedź:

Ryciny, a w zasadzie fotografie archiwalne lub rysunki objaśniające powinny być zamówione w archiwach wg wskazań zlecającego lub zlecone do narysowania.

Pytanie 9

Prosimy o podanie szczegółowych wymiarów wszystkich gablot.

Odpowiedź

Podano w załączniku do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 10

Prosimy o określenie poziomu szczegółów twarzy i ekwipunku manekinów - jak bardzo szczegółowe mają one być, co dokładnie mają zawierać?

Odpowiedź

Szczegóły realistyczne, ekwipunek oryginalny lub wzorowany na oryginalnym.

Pytanie 11

Czy manekiny są własnością Muzeum?

Odpowiedź

Nie. Manekiny dostarczy wykonawca.

Pytanie 12

Czy tablica magnetyczna ma być przykręcona do ściany, czy wolnostojąca na stojaku?

Odpowiedź

Przytwierdzona do ściany.

Pytanie 13

Czy oświetlenie ma być sterowane po DALI?

Odpowiedź

Indywidualnie w gablotach, zwłaszcza dużych dioram, dostosowane do eksponatów



Pytanie 14

Czy Zamawiający zapewni wszystkie treści merytoryczne dotyczące zarówno tematyki nietoperzy jak i fortyfikacyjnej?

Odpowiedź

Treści merytoryczne opracuje wykonawca. Treści będą uzgadniane z zamawiającym.

Pytanie 15

Ile i jakich wymiarów mają być plansze informacyjne obok dioram? (Np. format a3, a4?)

Odpowiedź

Należy dostarczyć po 3 (w trzech językach) plansze formatu A3 do każdej dioramy.

Pytanie 16

Ile orientacyjnie Zamawiający przewiduje tekstu, który będzie tłumaczony na języki obce (np. w stronach a4)

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje ok. 30 stron tekstu.

Pytanie 17

Czy Zamawiający posiada projekty, rysunki gablot, oraz rzuty pomieszczeń z wyrysowanymi stanowiskami? Jeśli tak, czy Zamawiający mógłby je udostępnić? Dane zawarte w Opisie Przedmiotu Zamówienia są bardzo lakoniczne, nie zostały podane wszystkie wymiary.

Odpowiedź

Wymiary gablot podano w załączniku.

Pytanie 18

Czy eksponaty takie jak przeziernik z prowadnicami, zasuwa strzelnicy, telefon forteczny, wentylator, skrzynki amunicyjne, karabiny, eksponaty eksploracji, nieśmiertelniki, dokumenty, fotografie, pocztówki, wyposażenie żołnierzy

Odpowiedź

Niektóre z eksponatów w posiadaniu muzeum, inne do zakupu, elementy wyposażenia częściowo do modelarskiego odtworzenia.

Pytanie 19

Czy Zamawiający przetransportuje lawetę 34 z Lubuskiego Muzeum Wojskowego?

Odpowiedź

Zamawiający przetransportuje lawetę 34 z Lubuskiego Muzeum Wojskowego.

Pytanie 20

Czy stroje, w które ubrane będą manekiny powinny być wiernymi replikami historycznymi, z zachowaniem odpowiednich tkanin, szwów itd., czy mogą to być kostiumy stylizowane, tzn. o takim samym wyglądzie ale dowolnej produkcji?

Odpowiedź

Należy dostarczyć repliki historyczne.



Pytanie 21

Pytanie dotyczące pola D strefy drugiej: czy zawartość gablot, która zostanie ustalona z Muzeum zostanie dostarczona przez Zamawiającego?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 22

Pytanie dotyczące pola D strefy drugiej: co Zamawiający uważa jako gablotę hermetyczną? Ma ona mieć otwory wentylacyjne oraz drzwiczki, więc nie będzie szczelna dla powietrza.

Odpowiedź

Otwory wentylacyjne nie mają związku z zawartością gabloty a jedynie umożliwiać przepływ powietrza od punktów grzejnych znajdujących się za gablotami. Hermetyczność gablot ma związek z niedopuszczeniem kurzu i zanieczyszczeń do jej wnętrza (przez sale co roku przejdzie około 50 tyś odwiedzających).

Pytanie 23

Pytanie dotyczące pola D strefy drugiej: Szerokość gabloty została podana jako 11175 cm, czyli ponad 111 metrów - czy nie jest to omyłka pisarska?

Odpowiedź

Nastąpiła omyłka pisarska. Szerokość gabloty wynosi 11175 mm.

Pytanie 24

Czy Zamawiający posiada archiwalne zdjęcia schronów?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada archiwalnych zdjęć schronów.

Pytanie 25

Pytanie dotyczące pola K strefy czwartej: Szerokość ekranu rolowanego została podana jako 2340 cm, czyli ponad 23 metry - czy nie jest to omyłka pisarska?

Odpowiedź

Nastąpiła omyłka pisarska. Szerokość ekranu rolowanego wynosi 2340 mm.

Pytanie 26

Czy Zamawiający dostarczy czaszki nietoperzy?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 27

Czy Zamawiający dostarczy odnowione już szafy (pole N)?

Odpowiedź

Zamawiający przekaze wykonawcy szafy do odnowienia.

Złączniki:

1. Opis gablot.



Europäische Union
Europäischer Fonds für
regionale Entwicklung



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

2. Rysunek – układ wystawy.